



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/6/2022

Poznań, dnia 17.02. roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dzierżawa aparatu do monitorowania posiewów krwi i płynów ustrojowych wraz z zakupem podłoża do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych oraz podłoża bakteriologiczne”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Część 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pozytywnej opinii KORLDo ? Krajowy Ośrodek Referencyjny ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów w swej opinii nie odnosi się do wpływu wyboru producenta na standaryzację badań. Poza tym jak sama nazwa wskazuje, Ośrodek jest referencyjny pod kątem badania lekowrażliwości, a w tym zestawieniu są podłoża nie tylko do badania lekowrażliwości. Zamawiający sam przez długi doświadczenie w pracy z podłożami może wydać opinię w szerszym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Krajowy Ośrodek Referencyjny ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów oprócz oznaczania lekowrażliwości zajmuje się identyfikacją szczepów bakteryjnych pochodzących z groźnych zakażeń bakteryjnych i/lub sprawiających trudności diagnostyczne oraz kontrolą jakości na różnych etapach diagnostyki mikrobiologicznej wykorzystując w swoich badaniach różne podłoża bakteriologiczne i testy.

Pytanie 2

Część 2.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez producenta podłoża dokumentu potwierdzającego możliwość przechowywania płytek MacConkey i Columbia Agar w temp. pokojowej do 4 tyg.? Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, łatwego w identyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, ze względu na brak możliwości przechowywania najczęściej używanych podłoży bakteriologicznych w temp 2- 8°C.

Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i ust. 7 w zw. z art. 286 ust. 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **SWZ Rozdz. XI: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA**

Termin związania ofertą wynosi 30 dni
Składając ofertę Wykonawca jest nią związany do dnia **24.03.2022** roku

2. **SWZ Rozdz. XIV: SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT**

Termin składania ofert upływa dnia **23.02.2022r.** o godzinie **10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.02.2022r.** o godzinie **11:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WĘWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Biełkowskiego
dr n. med. Witold Pstąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis

Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis